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ULUSLARARASI IKINCI DÜNYA SAVAŞI TARIHI KOMITESINE 

TÜRK TARIH KURUMU DA ÜYE OLDU. 

Türk Tarih Kurumu'nun, merkezi Paris'te bulunan Uluslararası  Ikinci Dünya 
Savaşı  Tarihi Komitesi'ne üye olması  Genel Kurul tarafından kabul edilmiş, Kuru-
mu ve milli komiteyi temsil etmek üzere de, uyelerimizden Ord. Prof. Enver Ziya 
Karal seçilmiştir. 

Uluslararası  Ikinci Dünya Savaşı  Tarihi Komitesi, 1967 yılında Paris'te ku-
rulmuştur. Amacı, Ikinci Dünya Savaşı  üzerine tarihsel araştırmalara hız vermek 
ve bu alandaki çalışmalarda işbirliği sağlamaktır. 

ı  955'ten itibaren türlü uluslara mensup tarihçiler resmi niteliği olmayan işbir-
liği toplantıları  tertiplemişler, 1965'te meydana gelen Viyana toplantısında resmi 
mahiyeti olan bir Uluslararası  Komite kurulmasını  ve Ikinci Dünya Savaşı  Tarihi 
konusundaki çalışmalar kadrosunun genişletilmesini kararlaştırmışlardır. 1967 
yılı  mayıs ayında Paris'te yapılan toplantıda, hazırlanmış  olan stadı  kabul edilerek, 
Fransa Başbakanlığı'na bağlı  "Comit International d'Histoire de la 2 ıııe Guerre 
Mondiale" teşekkul etmiştir. 

Kuruluştan hemen sonra, İkinci Dünya Savaşına doğrudan doğruya katılmış  
veya savşla dolayısiyle ilgisi olmuş  bulunan bütün memleketlere ve bu arada Türki-
ye'ye Uluslararası  Komiteye katılmak hususunda davette bulunulmuştur. Komiteye 
halen, Doğu ve Batı  kampından birçok Avrupa memleketleri, Amerika Birleşik 
Devletleri, Kanada ve Israil katılmış  bulunmaktadır. 

Komite aynı  zamanda, UNESCO'nun, "Beşeri /limler Direktörlüğii"ne bağlı  
"Uluslararası  Tarihi Ilimler Komitesi"ne dahildir. 

Komitenin halen yürüttüğü faaliyet, eser, doküman ve araştırmacı  değişimi 
çerçevesinde kalmaktadır. Bu itibarla Komite, Ikinci Dünya Savaşı  tarihi konu-
sundaki çalışmalar alanında geniş  bir karşılaşma ve buluşma düzeyi sağlamakta 
ve bu amaçla bir de "Bulletin" yayınlamaktadır. 

Kurumumuz, halen Komite Genel Sekreteri Bay H. Michel'le muhabere duru-
mundadır. Temsilcimiz Sayın Ord. Prof. E. Z. Karal, bugünlerde faaliyete geçerek 
Komite ile birlikte çalışmalarımızı, ayrıntıları  ile tespit edecektir. 


